R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 301
ze dne  30. 5. 2007     

návrh na jmenování vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
Rada Městské části Praha  21

j m e n u j e 
pí JUDr. Vladimíru Kozákovou vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy Úřadu MČ Praha 21 
s c h v a l u j e 
její platový výměr, a to ke dni 1. 6. 2007.  Platový výměr je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení.
p o v ě ř u j e 
tajemníka pana Vladimíra Saitze podpisem platového výměru
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 302

ze dne  30. 5. 2007     

úplata za školné v MŠ na školní rok 2007/2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

úplatu v mateřských školách: 1. MŠ, Čentická 2222,  MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a  MŠ Sluníčko v MZŠ a MŠ, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy na školní rok 2006/2007, a to ve výši 600,- Kč na dítě do 5 let věku/měsíc dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání a vyhlášky č. 43/2006 Sb., o předškolním vzdělávání, kterou se mění vyhláška MŠMT č. 14/2005 Sb. v platném znění

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 303

ze dne  30. 5. 2007     

výzva z MHMP o vrácení části finančního daru
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

vrácení části finančního daru na MHMP ve výši 37.355,60 Kč za nesplnění požadované minimální spoluúčasti příspěvkové organizace MZŠ a MŠ Polesná na celkových nákladech grantového projektu č. 1016/1 na Rek. atletického oválu 250 m² - MZŠ a MŠ Polesná (ORG 8835). Na vrácení finančních prostředků MHMP se bude podílet zřizovatel, tj. MČ Praha 21 a jím zřízená příspěvková organizace MZŠ a MŠ Polesná  50 % (každá z organizací zaplatí 18.677, 80 Kč).

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 304

ze dne  30. 5. 2007     

platové výměry ředitelek MŠ a ředitele ZŠ na 3. čtvrtletí roku 2007
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

platový výměr na 3. čtvrtletí roku 2007: pí ředitelce Janě Cenkrové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, 1. MŠ, Čentická 2222; pí ředitelce Naděždě Kosanové, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, pí ředitelce Miluši Benátské, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a řediteli Mgr. Miroslavu Kurkovi, Praha 9 – Újezd nad Lesy, MZŠ a MŠ, Polesná 1690, a to s platností od 1. 7. 2007. Platové výměry jsou nedílnou součástí originálu tohoto usnesení. 

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem platových výměrů

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 305

ze dne  30. 5. 2007     

návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

program  jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

s o u h l a s í 

s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 306

ze dne  30. 5. 2007     

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene – PRE distribuce, a.s.
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu o zřízení věcného břemene pro uložené kabelové přípojky 1 kV v pozemcích č. parc. 1393/11 a 1394/1 v k.ú. Újezd nad Lesy
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 307

ze dne  30. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 33
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 33 – změnou rozpočtu v roce 2007, dle předloženého návrhu - tabulky, která je nedílnou  součástí tohoto usnesení. Jedná se o příjem neinvestiční účelové dotace (transferu) z MHMP ve výši 100.000,- Kč na přípravu a zkoušky zvláštní odborné způsobilosti v kap. 09 – Vnitřní správa. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 308

ze dne  30. 5. 2007     

smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouva o umístění 

      Inženýrských sítí mezi Telefonicou O2  Czech Republic, a.s. a MČ Praha 21 

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu o uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene a smlouvu o uložení Inženýrských sítí na překládku komunikačního zařízení do pozemků parc. č. KN 1394/1 a PK 714/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 309

ze dne  30. 5. 2007     

rozpočtové opatření č. 35 a 36
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 

s rozpočtovým opatřením č. 35 a 36 – změny rozpočtu v roce 2007, dle předloženého návrhu - tabulek, které jsou nedílnou  součástí tohoto usnesení. Jedná se o příjem neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z MF ve výši 248.900,- Kč k úhradě nákladů vzniklých v souvislosti s výkonem agendy sociálně-právní ochrany dětí – záloha na II. čtvrtletí roku 2007 v kapitole 09 – Vnitřní správa a účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MF ve výši 57.600,- Kč jako zálohu na I. čtvrtletí roku 2007 na úhradu poštovného v souvislosti s výplatou dávek státní sociální podpory v kapitole – 09 Vnitřní správa. 

u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové předložit materiál ke schválení na červnové jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 310

ze dne  30. 5. 2007     

návrh smlouvy – krátkodobé parkování u MŠ Sibřina

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

smlouvu s obcí Sibřina o využití pozemku parc č. 4279 pro krátkodobé parkování osobních automobilů rodičů a návštěvníků MŠ Sibřina 
u k l á d á 

starostce pí Vlásenkové vstoupit v jednání se starostou obce Sibřina o možnosti umístění dětí z MČ Praha 21 do MŠ na Sibřině a o možnosti uzavření smlouvy o spolupráci

p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 311

ze dne  30. 5. 2007     

vypůjčení pozemků parc. č. 2267 a 2268 v k.ú. Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

záměr na vypůjčení pozemků parc. č. 2267 a 2268 k.ú. Újezd nad Lesy společnosti Skanska CZ, a.s. za účelem vybudování zařízení staveniště pro stavbu č. 3140 „TV Újezd nad Lesy, etapa 0011 Rohožník“ po dobu realizace rekonstrukce kanalizačního přivaděče na ČOV Blatov
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit tento záměr na úřední desce
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

